2019, takto: 

1. V čl. IV. Doba trvání nájmu se v odst. 1 mění doba, na kterou byla nájemní smlouva uzavřena tak, 
že se nově uzavírá na dobu neurčitou. 

2. V čl. V. Nájemné se v odst. 1 mění výše sjednaného nájemného nově na výši 550,- Kč/m2/rok, tj. 
9.900,- Kč (slovy: devět tisíc devět set korun českých) ročně. 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné a pravé vůle, není uzavřen 
v tísni, ani za nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran. 

1. Smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její